江府町学校施設等使用料減免申請書

使用施設及び器具

使用目的及び内容

使 用 す る 日
自      年   月   日   時   分

至      年   月   日   時   分
日   時間

使 用 団 体 ・ 責 任 者

使 用 の 条 件

1 火災防止、防犯には万全を期します。
2 施設設備及び器物を焼失、紛失、破損した場合は、指定の

とおり損害賠償に応じます。
3 使用後は使用場所の清掃はもとより、すべて使用前の状態

になおし支障のないようにします。

使 用 料
（減免率）                               円

 上記のとおり使用したいので許可くださるよう申請します。（なお、使用料について江府町

学校施設使用条例第 5条第 2項の規定により減免を受けたいので併せて申請します。）

 年 月 日

申請者 住  所

氏  名

江府町教育委員会 殿

※

調

査

適             否
※

決

定

適             否
減免率（   ）            円